

# Pasieka z Międzyrzecza Górnego nagrodzona

Data publikacji: 1.11.2024 17:00

Krzysztof Gruszka właściciel pasieki z Międzyrzecza Górnego po raz kolejny otrzymał nagrodę „Pszczelarz Roku” w kategorii pszczelarstwo hobbystyczne.

*Krzysztof Gruszka właściciel pasieki z Międzyrzecza Górnego wraz synem podczas odbioru nagrody, fot. Pszczele Ranczo/FB*

Po raz pierwszy nagrodę międzyrzeckie gospodarstwo pasieczne w Ogólnopolskim Konkursie „Pszczelarz Roku” otrzymało w 2022 r. [Pisaliśmy: [Pszczelarz Roku z Gminy Jasienica](#)] Licząca kilkadziesiąt uli pasieka „Pszczele Ranczo” Krzysztofa Gruszki wygrała w kategorii pszczelarstwo hobbystyczne. W kolejnym roku w tej samej kategorii zajęła drugie miejsce.

- **Warto również przypomnieć, że w lutym tego roku podczas gali Polskiego Związku Pszczelarskiego w Andrychowcie Krzysztof Gruszka uhonorowany został Srebrną Odznaką Polskiego Związku Pszczelarskiego za wkład w rozwój polskiego pszczelarstwa, wykazując się nie tylko pasją, ale również głęboką wiedzą i zaangażowaniem w dbanie o dobrostan pszczół oraz promowanie pszczelarstwa** – informują jasienicki urzędnicy.

Krzysztof Gruszka Pszczele Ranczo prowadzi od 2019 r., wspiera go w tym dziele rodzina, głównie syn Łukasz. Rodzinne tradycje pszczelarstwa sięgają dziadka obecnego producenta wyrobów pszczelich, który w latach lat 50. XX wieku z Zarzecza koło Chybia przywiózł pierwsze ule, rozpoczynając pszczelą hodowlę. Krzysztof Gruszka jest prezesem Koła Pszczelarzy w Bestwinie.

Konkurs „Pszczelarz Roku” ma w świecie hodowców pszczół prestiżowy charakter, organizuje go Fundacja Akademia Pszczelarstwa i Zrównoważonego Rozwoju przy wsparciu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa pod patronatem Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Czytaj również:

[Pszczelarze z tytułem](#)

[Srebrny pszczelarz](#)



**Pszczele Ranczo**  
about 6 months ago

PSZCZELARZ ROKU 2024 🏆  
1 miejsce 🥉

Mamy to! Powtórzyliśmy nasz sukces z 2022 roku i ponownie stanęliśmy na pierwszym stopniu podium w swojej kategorii podczas Gali Ogólnopolskiego Konkursu na Pszczelarza Roku! 🐝👑 ... [See more](#)

NG/mat.pras.